# 华西能源工业股份有限公司 关于对外投资暨关联交易的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华西能源工业股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年6月23日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露了《关于对外投资暨关联交易的公告》(公告编号:2017-054),公司拟现金出资不超过35,000万元增资自贡银行股份有限公司(以下简称"自贡银行"),现将有关事项补充更正公告如下。

# 一、交易标的股权情况

1、自贡银行股权构成: 截至 2016 年 12 月 31 日,自贡银行注册资本 201,498.6666 万元,其股权结构如下表:

序号	股东名称	持股数量	持股比例
_	自贡市财政局	201, 820, 000	10. 02%
=	企业法人持股小计	1, 811, 710, 594	89. 91%
	其中: 持股超过 5%的股东		
1	华西能源工业股份有限公司	334, 487, 890	16. 60%
2	四川英祥实业集团有限公司	141, 637, 932	7. 03%
3	自贡市宏博丝绸有限公司	137, 000, 000	6. 80%
4	四川泰迪建筑工程股份有限公司	130, 000, 000	6. 45%
5	四川省自贡市工业泵有限责任公司	123, 350, 000	6. 12%
Ξ	自然人持股	1, 456, 072	0. 07%
	合计	2, 014, 986, 666	100. 00%

**2**、本次增资完成后,自贡银行注册资本增加到 301, 498. 6666 万元,公司所持自贡银行股份比例保持 **16.60%**不变。

# 二、投资标的公司主要财务指标、定价依据

#### 1、主要财务指标:

根据信永中和会计师事务所(具有执行证券期货相关业务资格)出具的标准、无保留意见的 XYZH/2017CDA50089 号审计报告,截至 2016 年 12 月 31 日,自 贡银行总资产 6,034,919.43 万元,归属于母公司的净资产 420,254.46 万元;2016 年 1-12 月,自贡银行实现营业收入 135,010.65 万元、净利润 63,818.23 万元。

2、根据信永中和会计师事务所出具的 XYZH/2017CDA50103 号清产核资报告,截至 2016 年 12 月 31 日,自贡银行清查后每股净资产 2.07 元。

## 三、其他说明

- 1、本次增资不涉及过渡期安排,也不涉及公司高层人事变动等其他安排。
- 2、自贡银行将于近期召开董事会、股东会审议本次增资具体实施有关议案,如有股东放弃增资,则放弃部分由其他愿意参与增持的现有股东认购。如出现此情形,华西能源仍按 16.60%的比例增资,认购自贡银行新增股份 16,600 万股。

## 四、对外投资合同的主要内容

**原内容:** 1、投资金额: 不超过 35,000 元(以最终签订的增资协议为准)。

更正为: 1、投资金额: 不超过 35,000 万元(以最终签订的增资协议为准)。

**原内容:** 4、自贡银行本次计划增加注册资本 10 亿元、总股本相应增加 10 亿股,增资价格预计不超过 2.07 元/股(最终以自贡银行股东会审议批准的数据 为准)。华西能源按现有 16.60%的持股比例,认购自贡银行新增股份 16,600 万股,增资投资金额预计不超过 35,000 元。本次增资完成后,自贡银行注册资本增加到 301,498.6666 万元,公司所持自贡银行股份比例保持 16.60%不变。

更正为: 4、自贡银行本次计划增加注册资本 10 亿元、总股本相应增加 10 亿股,增资价格预计不超过 2.07 元/股(最终以自贡银行股东会审议批准的数据 为准)。华西能源按现有 16.60%的持股比例,认购自贡银行新增股份 16,600 万股,增资投资金额预计不超过 35,000 万元。本次增资完成后,自贡银行注册资本增加到 301,498.6666 万元,公司所持自贡银行股份比例保持 16.60%不变。

除以上补充更正内容外,公司披露的《关于对外投资暨关联交易的公告》其

他内容无变化。

公司董事会对上述补充更正给投资者阅读和理解公告内容带来的不便表示 歉意,敬请投资者谅解。

# 五、备查文件

1、信永中和会计师事务所出具的自贡银行 2016 年度审计报告、截至 2016 年 12 月 31 日的清产核资报告。

特此公告。

华西能源工业股份有限公司董事会 二0一七年六月二十六日